
Eiti į pagrindinį turinį
Eiti prie antrinio turinio

	
			
				Jaukių namų projektavimas visoje Lietuvoje

				

			

						
									[image: Jaukių namų projektavimas visoje Lietuvoje]
								
			
						
			
			
				Pagrindinis meniu

					Titulinis
	Paslaugos
	Vienbučių namų projektavimas
	Dvibučių namų projektavimas
	Daugiabučių namų projektavimas
	Visuomeninių ir komercinių objektų projektavimas
	Interjero dizaino paslaugos
	Namo projekto kaina
	A++ namų projektavimas
	Konsultacija įsigyjant sklypą



	Projektai
	Individualių namų projektai
	Dvibučių namų projektai
	Interjero projektavimas
		Biuro patalpų planavimo sprendimai



	Daugiabučių namų projektai
	Komercinių objektų projektai



	DUK
	Apie mus
	Tvarumas
	Kontaktai


			
	


	

		
			

			
							
				Įrašo navigacija

				← Senesni įrašai

				

			
			
				
					
	
		
							
					Vienbučio gyvenamojo namo su garažu Vilniuje, Mačiuliškių gyvenvietėje, projektas

					Rekomenduojama

				
			
						
				Paskelbta: 2023-11-21  |  admin			

			
					

				
			[image: ]

2023 metų rudenį suprojektavome erdvų, 270 kv. m. bendro ploto vienbutį gyvenamąjį namą Mačiuliškių individualių namų gyvenvietėje Vilniuje. Erdvi svetainė, 3 miegamieji kambariai, namų biuras, garažas 2 automobiliams su pagalbinėmis patalpomis, didelė dengta terasa su galimybe ją įsistiklinti, iš kurios atsiveria vaizdas link natūralaus vandens telkinio su berželiais pakrantėje.

Konstruktyvas: blokeliai, valminis stogas.

Išorės apdailai užsakovas renkasi ilgaamžes medžiagas: klinkerį. stogas- čerpės. Skaitykite toliau →

					

		
		
			
										
					Paskelbta temoje Individualių namų projektai, Projektai			
							
										 | 
								
					Pažymėta 270 kv. m. namas, a++ namas, architektai Vilniuje, erdvus namas, klinkerio apdaila, namas iš blokelių, trijų miegamųjų namas, valminis stogas, vieno aukšto namas			
							
			
					
	

				
					
	
		
							
					Dvibučio gyvenamojo namo Pavilnyje projektas

					Rekomenduojama

				
			
						
				Paskelbta: 2023-07-25  |  admin			

			
					

				
			[image: ]7 arų sklype suprojektavome 2 butų gyvenamąjį namą. Užsakovo užduotis- parengti racionalaus planavimo, patogaus gyventi, kompaktiško dvibučio projektą, tinkamą nedideliam sklypui.

Bendras namo plotas: 225 kv. m.

 Skaitykite toliau →

					

		
		
			
										
					Paskelbta temoje Dvibučių namų projektai			
							
										 | 
								
					Pažymėta a++ namas, architektai Kaune, architektai Vilniuje, dvibučio namo projektas, dvibučio projektavimas, plokščias stogas, tipiniai namų projektai, tipinio dvibučio projektas			
							
			
					
	

				
					
	
		
							
					Gamybos paskirties pastato su administracinėmis patalpomis projektiniai pasiūlymai

					Rekomenduojama

				
			
						
				Paskelbta: 2023-06-05  |  admin			

			
					

				
			[image: ]

Parengėme 740kv. m. Gamybos paskirties pastato su administracinėmis patalpomis (neypatingo statinio) projektinius pasiūlymus Vilniaus raj. savivaldybės teritorijoje. Skaitykite toliau →

					

		
		
			
										
					Paskelbta temoje Komercinių objektų projektai			
							
										 | 
								
					Pažymėta architektai Vilniaus rajone, gamybinio pastato projektavimas, gamybos paskirtis, PP rengimas, projektiniai pasiūlymai, projektinių pasiūlymų rengimas, sandėlio projektavimas, sandėlio projektiniai pasiūlymai			
							
			
					
	

				
					
	
		
							
					Vienbučio gyvenamojo namo su didele terasa Jonavos rajone projektas

					Rekomenduojama

				
			
						
				Paskelbta: 2023-05-15  |  admin			

			
					

				
			[image: ]Parengėme 140 kv. m. ploto vieno aukšto gyvenamojo namo su didele terasa Jonavos rajone, greta Neries upės, projektą.

Konstruktyvas: karkasas. Skaitykite toliau →

					

		
		
			
										
					Paskelbta temoje Individualių namų projektai			
							
										 | 
								
					Pažymėta architektai Jonavoje, didelė terasa, dvišlaitis stogas, karkasinis namas, karkasinių namų projektai, namų projektavimas, sodyba, statybos leidimas, vienbutis namas, vieno aukšto namas			
							
			
					
	

				
					
	
		
							
					Vienbučio gyvenamojo namo Vilniuje, Pavilnyje, projektas

					Rekomenduojama

				
			
						
				Paskelbta: 2023-05-05  |  admin			

			
					

				
			[image: ]100 kv. m. bendro ploto, 3 kambarių, vieno aukšto namo projektas Vilniuje, Pavilnyje.

Konstruktyvas: blokeliai, valminis stogas.

Išorės apdaila: struktūrinis tinkas. 2023 metai. Skaitykite toliau →

					

		
		
			
										
					Paskelbta temoje Individualių namų projektai			
							
										 | 
								
					Pažymėta 100 kv. m. namo projektas, 3 kam, 3 miegamųjų namo projektas, a++ namas, architektai Vilniaus rajone, architektai Vilniuje, namas iš blokelių, namo projektas, valminis stogas			
							
			
					
	

				
					
	
		
							
					Buto patalpos keitimo į paslaugų paskirties patalpas projektas

					Rekomenduojama

				
			
						
				Paskelbta: 2023-04-11  |  admin			

			
					

				
			[image: ]Šių metų sausio- kovo mėn. per paprastojo remonto procedūrą pakeitėme naujai pastatyto daugiabučio gyvenamojo namo Vilniuje gyvenamosios paskirties patalpų paskirtį į paslaugų paskirties patalpas ir prekybos paskirties patalpas (2 greta esantys butai).

 Skaitykite toliau →

					

		
		
			
										
					Paskelbta temoje Komercinių objektų projektai			
							
										 | 
								
					Pažymėta paprastojo remonto projektas, paskirties keitimas, paskirties keitimas į komercinę, paskirties keitimas į paslaugų paskirtį, patalpų paskirties keitimo projektas, projektinių pasiūlymų rengimas			
							
			
					
	

				
					
	
		
							
					Vienbučio gyvenamojo namo Vilniaus rajone projektas

					Rekomenduojama

				
			
						
				Paskelbta: 2023-04-03  |  admin			

			
					

				
			[image: ]

170 kv. m. bendro ploto, 4 kambarių, vieno aukšto namo su stogine ir garažu projektas Vilniaus rajone.

Konstruktyvas: blokeliai, plokščias stogas.

Išorės apdaila: struktūrinis tinkas. 2023 metai.

 Skaitykite toliau →

					

		
		
			
										
					Paskelbta temoje Individualių namų projektai, Projektai			
							
										 | 
								
					Pažymėta 170 kv. m. namas, 4 kambarių namas, architektai Vilniuje, minimalistinė architektūra, namas iš blokelių, namo projektas, namų su garažu projektai, plokščias stogas, vienbutis namas, vieno aukšto namas			
							
			
					
	

				
					
	
		
							
					Vienbučio gyvenamojo namo Vilniaus rajone projektas

					Rekomenduojama

				
			
						
				Paskelbta: 2023-03-27  |  admin			

			
					

				
			[image: ]

164 kv. m. ploto vieno aukšto namo Vilniaus rajone projektas.

Konstruktyvas: blokeliai.

Išorės apdaila: degintas medis, klinkeris.

2022 metai.

 Skaitykite toliau →

					

		
		
			
										
					Paskelbta temoje Individualių namų projektai			
							
										 | 
								
					Pažymėta 3 miegamųjų namo projektas, a++ namas, architektai Vilniaus rajone, architektas, namas iš blokelių, plokščias stogas, vienbutis namas, vieno aukšto namas			
							
			
					
	

				
					
	
		
							
					Dvibučio gyvenamojo namo su garažais Vilniaus rajone projektas

					Rekomenduojama

				
			
						
				Paskelbta: 2022-10-05  |  admin			

			
					

				
			[image: ]

2022 metais 10 arų sklype suprojektavome 2 butų gyvenamąjį namą su erdviomis terasomis, garažais Vilniaus rajone.

Bendras namo plotas: 260 kv. m.

 Skaitykite toliau →

					

		
		
			
										
					Paskelbta temoje Dvibučių namų projektai			
							
										 | 
								
					Pažymėta 3 miegamųjų namo projektas, a++ namas, architektai Vilniaus rajone, dvibučio namo projektas, dvišlaitis stogas, kotedžų projektas, namas iš blokelių, namo projektas, vieno aukšto namas			
							
			
					
	

				
					
	
		
							
					Buto Vilniuje, Šnipiškėse interjero projektas

					Rekomenduojama

				
			
						
				Paskelbta: 2022-10-04  |  admin			

			
					

				
			[image: ]2022 metais sukūrėme jaukų buto Vilniuje, Šnipiškėse, naujose statybos daugiabutyje, projektą. Šiame objekte rūpinomės tiek techniniais įrengimo planais (elektros, apšvietimo, silpnų srovių planai), baldų išdėstymas, tiek ir vizualiniais sprendiniais (spalvų, faktūrų, medžiagų parinkimas, baldų gamyba ir užsakymas, santechnika ir t.t.). Viskas nuo A iki Z. Skaitykite toliau →

					

		
		
			
										
					Paskelbta temoje Interjero projektavimas			
							
										 | 
								
					Pažymėta baldų išdėstymas, buto interjero projektas, interjero dizainas, interjero sprendimai, spalvų parinkimas			
							
			
					
	

										
							
								1
2
3
4
…
10
Toliau»							

							

						

					
							
				Įrašo navigacija

				← Senesni įrašai

				

			
			
			
			

		



	


	

			

	
		
		Tags
1 grupės nesudėtingi statiniai2 grupės nesudėtingi statiniai3 kam3 metrai3 miegamųjų namo projektas4 kambarių namas100 kv. m. namo projektas110 kv. m. namo projektas120kv namas170 kv. m. namas270 kv. m. namasa++ namasarchitektai Elektrėnuosearchitektai Jonavojearchitektai Kaunearchitektai Trakų rajonearchitektai Vilniaus rajonearchitektai Vilniujearchitektasarchitektas Gargžduosearchitektas Klaipėdojearchitektas LietuvojeArchitektas MolėtuoseArchitektas Palangojearchitektas Panevėžyjearchitektas PasvalyjeArchitektas TrakuoseArchitektas Ukmergėjearchitektas Vilniaus rajonearchitektas Vilniujearchitektas Širvintosebaldų išdėstymasbiuro interjerasbuto interjero projektasdidelė terasadvibučio namo projektasdvibučio projektavimasdvišlaitis stogaserdvus namasgamybinio pastato projektavimas



	

	
	


			
												
					2004-2022 © Architektai.com -  Tel. +370 655 32177				
			

	



    
    		
	




